



ہیڈ کوارٹر پاکستان ریجنرز (سندھ)

مسلم جناح کورٹس ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ کراچی-4 فون نمبر 7-99205285

ٹینڈر نوٹس

1. ہیڈ کوارٹر پاکستان ریجنرز (سندھ) کو مندرجہ ذیل سامان کی فراہمی کے لئے مینوفیکچررز، سپلائرز اور ڈیلرز سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ ٹینڈر مورخہ 05 نومبر 2024 کو بوقت 11:30 بجے فرموں کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

نمبر شمار	نام اشیاء	ٹینڈر فیس
الف	بال پوائنٹ (مختلف اقسام)	1000 روپے
ب	فوٹو سٹیٹ پیرز چھوٹا / بڑا (رم)	
ج	متفرق اسٹیشنری آئٹمز	

2. مینوفیکچررز، سپلائرز اور ڈیلرز حضرات کا سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ ہونا لازمی ہے۔ رجسٹریشن سرٹیفکیٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں ٹینڈر فارم کے ساتھ منسلک کرنا ہوں گی۔
3. ٹینڈر فارم پر دی گئی شرائط کے مطابق کھولے جائیں گے۔ ٹینڈر فارم اسٹیبلشمنٹ برانچ ہیڈ کوارٹر پاکستان ریجنرز (سندھ) کراچی سے مورخہ 18 اکتوبر 2024 تا 01 نومبر 2024 تک روزانہ 10:00 بجے تا 14:00 بجے (ماسوائے ہفتہ / اتوار / سرکاری تعطیل) مندرجہ بالا ٹینڈر فیس (ناقابل واپسی) کی ادائیگی کے بعد حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر فیس پے آرڈر / بینک ڈرافٹ کی شکل میں بنام ڈائریکٹر جنرل پاکستان ریجنرز (سندھ) جمع کروانا ہوگا۔ ٹینڈر فارم مورخہ 05 نومبر 2024 کو بوقت 11:00 بجے تک ٹینڈر بکس میں ڈالنا ہوگے اور ٹینڈر اسی دن بوقت 11:30 بجے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔
4. ڈائریکٹر جنرل پاکستان ریجنرز (سندھ) کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کوئی بھی ایک یا تمام ٹینڈر پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی 2004 کے مطابق منظور یا مسترد کر سکتا ہے۔
5. مزید تفصیلات کے لئے فون نمبر 021-99202532 یا 021-99205285 (ایکسٹنشن نمبر 3042) پر رجوع کریں۔

لیفٹننٹ کرنل

برائے ڈائریکٹر جنرل

(محمد قیصر منصور)

HEADQUARTERS
PAKSITAN RANGERS (SINDH)
MUSLIM JINNAH COURTS DR ZIA-UD-DIN AHMED ROAD
KARACHI-4 Ph-99205285-7

TENDER NOTICE

1. Sealed tenders are invited from the manufacturers, distributors and sole agents for supply of following stationery items to Headquarters Pakistan Rangers (Sindh). Tender will be opened on **05 November 2024 at 1130 hours** in the presence of concerned firms / authorized representatives: -

Ser	Nomenclature	Tender Fee (Rs.)
a.	Ball Point Various Type	
b.	Photostat Paper Small / Large (Ream)	1000/-
c.	Miscellaneous Stationary Items	

2. Manufacturers, Distributors & Sole Agents desirous to participate in tender should be registered with Sales Tax and Income Tax Departments.

3. Tender forms can be obtained from Establishment Branch Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) with effect from **18 October 2024 to 01 November 2024** from **10:00 AM to 2:00 PM** daily (except Saturday and Sunday/Public Holidays) after payment of tender fee (non refundable) as mentioned against each in shape of pay order / bank draft from any scheduled bank in favour of Director General Pakistan Rangers (Sindh). Tenders can be dropped in tender box on **05 November 2024 upto 1100 hours**. The tender will be opened on same day at **1130 hours** in the presence of concerned firm / authorized representative.

4. Director General Pakistan Rangers (Sindh) has the right to accept or reject any or all tenders as per Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Rules 2004.

5. For further details please contact telephone # 021-99202532 or 021-99205285-7 (extension # 3042).


Lieutenant Colonel
for Director General
(Muhammad Qaiser Mansoor)

LIST OF STATIONARY ITEMS REQUIRED TO BE PURCHASED
THROUGH OPEN TENDER FOR CURRENT FINANCIAL YEAR 2024- 2025

Ser	Name of Items	Qty		Rate	Amount
1.	Photostat Papers A4 Size 70 Gms (500 Sheets) IK	6000	Reams		
2.	Photostat Papers F4 Size 70 Gms (500 Sheets) IK	2000	Reams		
3.	Ball Point Blue/Black - Dollar Clipper or Equivalent	2000	Pkts		
4.	Ball Point Blue/Black/Red Uniball Eye or Equivalent	200	Pkts		
5.	Ball Point Blue/Black/Red Uniball Micro or Equivalent	200	Pkts		
6.	Ball Point Blue/Black/Red Vision Elite or Equivalent	1000	Pkts		
7.	Ball Point Blue/Black/Red Uniball Signo or Equivalent	300	Pkts		
8.	Ball Point Blue/ Black /Green/ Red Dollar Pointer	100	Pkts		
9.	Lead Pencil (Dollar)	2000	Pkts		
10.	Binder Clips Black 15 mm (Diamond)	500	Pkts		
11.	Binder Clips Black 19 mm (Diamond)	500	Pkts		
12.	Binder Clips Black 24 mm (Diamond)	500	Pkts		
13.	Binder Clips Black 41 mm (Diamond)	500	Pkts		
14.	Binding Sheet Hard	20	Pkts		
15.	Calculator Large CT-912-712 (CASIO)	100	Nos		
16.	Carbon Papers Pencil (KCR Original)	100	Pkts		
17.	Colour Papers 4 Colours (80 gms)	200	Pkts		
18.	Correction Pen - KITA / Pelikan	500	Nos		
19.	Cptr Paper Box A4 Size 60 Gms (500 Sheet)	50	Box		
20.	Colour Flags 5 colours (44mm x 12mm)	200	Pkts		
21.	Envelopes 15x12 Khaki (65 gms)	50000	Nos		
22.	Envelopes 9x4 Khaki (65 gms)	50000	Nos		
23.	Envelopes 9x4 White (80 gms)	3000	Nos		
24.	Envelopes Khaki / White A4 Size	2000	Nos		
25.	Envelopes Khaki / White A4 Size Cloth	2000	Nos		
26.	Paper Shredder Machine (15 Sheet)	02	Nos		
27.	Fax Roll 210 mm x 30 mm (Panasonic)	100	Nos		
28.	Flapper Hard Board 10x15	1000	Nos		
29.	Flapper Loose (Rexeen)	5000	Nos		
30.	Dak Folder Black/White/Gray/Green/Maroon	200	Nos		

Ser	Name of Items	Qty		Rate	Amount
31.	Flapper Plastic Black/White/Gray/Green/Maroon	500	Nos		
32.	Lamination Sheet A-4 Size (IBCO)	100	Pkts		
33.	Gum Liquid Small 142 Gms (Dollar) or Equivalent	1000	Btls		
34.	Gum Stick Medium size (Dollar) or Equivalent	1000	Nos		
35.	Highlighter four Colours (Deer)	1000	Nos		
36.	Ink Blue/Black/Red/Green (Pelikan)	100	Btls		
37.	Marker 70 Nos different Colors (Dollar)	200	Nos		
38.	Marker 90 Nos different Colors (Dollar)	150	Nos		
39.	Spiral Binding Small/Medium/Large	100	Nos		
40.	Stick Note Pad Large Size (Pelikan)	500	Nos		
41.	Stick Note Pad Medium Size (Pelikan)	1000	Nos		
42.	Transparent Sheet A-4 Size (IBCO)	100	Pkts		
43.	Paper Clip Colour (33mm)	300	Pkts		
44.	Paper Clip 36 mm (Three Flower)	5000	Pkts		
45.	Paper Pin - Office 50 gms (Chrysanthemum) or Equivalent	5000	Pkts		
46.	Paper Cutter Knives SDI-426 or Equivalent	200	Nos		
47.	Paper Cutter Blade with Handle	300	Nos		
48.	Paper Cutter Blade	100	Nos		
49.	Paper Fastener HAOXIANG (8 cm)	100	Pkts		
50.	Pental Set non-Permanent	100	Pkts		
51.	Pental Set Permanent	100	Pkts		
52.	Punch Machine A-40 (Axent)	100	Nos		
53.	Registers 200 Pages	500	Nos		
54.	Registers 300 Pages	500	Nos		
55.	Registers 400 Pages	500	Nos		
56.	Rubber DG-50 (Pelikan)	1000	Nos		
57.	Rubber Soft AL-30 (Pelikan)	1000	Nos		
58.	Rubber Soft AL-20 (Pelikan)	1000	Nos		
59.	Scale Steel	200	Nos		
60.	Scotch Tape 1" (50 Yads)	300	Nos		
61.	Scotch Tape 2" (50 Yads)	300	Nos		
62.	Sharpener Machine Power-16	100	Nos		
63.	Sharpener Steel	1000	Nos		

Ser	Name of Items	Qty		Rate	Amount
64.	Sheet Khaki (30x40)	1000	Nos		
65.	Sheet White (30x40)	500	Nos		
66.	Stamp Pad Blue	300	Nos		
67.	Stamp Pad Ink Blue/ Green (Crystal)	200	Btls		
68.	Binding Tape Green/Black/Red (10 Yads)	100	Nos		
69.	Stapler Machine (Opal HD-30)	100	Nos		
70.	Stapler Machine Large Gun (Fuji 23524)	10	Nos		
71.	Stapler Pin 23/13 & 23/17 (Fuji)	300	Pkts		
72.	Stapler Pin 24/6 (Dollar)	3000	Pkts		
73.	Stapler Pin Remover	100	Nos		
74.	Sticker Sheet A-4 Size	400	Nos		
75.	Tape Dispenser (KW)	05	Nos		
76.	Table Set Crystal	01	Nos		
77.	Pelikan Blanco Correction sideway Roller 4.2 mmx8m	50	Nos		
78.	Thumb Pin Steel Colour EONY Brand	100	Pkts		
79.	Tag Large Good Quality	800	Bdls		
80.	Talic Sheet 18mm size (5x50=250) Mtrs	10	Rolls		